
Hei, 

Kuten syksyn vanhempainillassa puhuimme, meillä on mahdollisuus kerätä varoja joukkueelle 
myymällä hyvälaatuisia, suomalaisia joulukuusia. 

Tuotto/myyty kuusi on 20 – 40 e riippuen myydyn kuusen koosta, ja silti kauttamme hankittu kuusi 
on ns. ”markkinahintaa” selvästi edullisempi. 

Hankimme kuuset Lohjan Kuusitukusta. Ajatus on, että kuuset ennakko myydään, ja ostamme niitä 
myyjältä etukäteen tiedossa olevan määrän, jolloin ei ole riskiä, että kuusia jää myymättä. 

Jo pelkästään oman perheen joulukuusen ostamalla pystytään keräämään joukkueelle varoja. 
Kannattaa myös kysyä esim. lähimmiltä naapureilta, jos ovat halukkaita tukemaan hyvää asiaa ja 
samalla saamaan kuusen edullisesti. Näin myytyjen kuusten määrä kasvaa pienellä vaivalla. 
Esimerkiksi, jos jokainen joukkueen perhe ostaa yhden kuusen, vaikka itselleen, jää tuottoa 
joukkueelle n. 1000 €, jos jokainen saa myytyä myös toisen kuusen, on tuotto jo 2000 €, eli 
pienellä myyntipanoksella saadaan jo merkittäviä summia kasaan. Kuusimyynnin tuotto käytetään 
koko joukkueen yhteiseksi hyväksi, sitä ei eritellä peliryhmille erikseen. Teemme asiasta 
mainoksen myös jäähallin kahvioon, josta kuusia voi myös tilata, toivottavasti tätäkin kautta 
saadaan myyntiä joukkueen hyväksi. 

Myynnissä on kolmen kokoisia kuusia, kaikki ovat viljeltyjä metsäkuusia. 

-       1,5 m korkea kuusi, myyntihinta 30 € (kate joukkueelle 20 €) 

-       2,2 m korkea kuusi, myyntihinta 45 € (kate joukkueelle 27 €) 

-       2,5 m korkea kuusi, myyntihinta 60 € (kate joukkueelle 40 €) 

Kuuset noudetaan Lohjalta joulua edeltävänä viikonloppuna, kaikki kuuset on sukkaan pakattuja. 
Kuusten nouto tapahtuu ma- pe 18 – 22.12 välisenä ajankohtana Kauniaisten jäähallin 
pihalta,esim. treenien yhteydessä (tarkemmat ajat ilmoitetaan lähempänä). Voimme lisäksi sopia 
muutaman noutopaikan myös muutaman perheen kotipihalla, esim. Espooseen ja Kauniaisiin 
(esim. Turusten pihalle Ymmerstaan, josta kuusia voi noutaa joustavammin iltaisin koko joulua 
edeltävän viikon ajan). 

Joukkueen nimenhuutoon lisätään tapahtuma 14.12 päivälle nimellä joulukuusimyynti. Ilmoita in, 
jos osallistut kuusten ostoon. Lisää lisätietoon myymiesi kuusten kpl-määrä. Tietoa voi päivittää 
sitä mukaan, kun uusia kuusia saa myytyä. Näin voimme ennakoida kuusimyyjälle tarvittavien 
kuusten määrää. Lopullinen tilaus kuusten määrästä Michelle viimeistään 14.12.2017 
osoitteeseen miche.heimburger@kolumbus.fi (kerro myymiesi kuusien lukumäärä ja koko), 
Miche ostaa kuuset Lohjalta tämän perusteella. Miche noutaa kuuset Lohjalta 16-17.12 välisenä 
aikana. Jokainen noutaa myymänsä kuuset joko jäähallin pihalta tai erikseen sovituista 
noutopisteistä. Toivottavasti mahdollisimman moni osallistuu kuusimyyntiin ja saamme tätä kautta 
kerättyä joukkueelle lisätuloja. 

  

Terveisin, Sanna ja Miche 
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